Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2436.800
Primer per protezione da corrosione

Stato: 13/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2436.800 - Primer per protezione da corrosione

Il primer monocomponente & ideale per ripristinare il film protettivo anticorrosione nei punti privi
di vernice, in corrispondenza di feritoie o similari. Il primer & conforme ai requisiti della norma IEC
61439.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Colore

Indice

Formato di consegna
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2436.800

Il primer monocomponente & idoneo come protezione dalla
corrosione nei punti privi di vernice, in prossimita di feritoie o
similari. In tali punti serve per ripristinare la protezione dalla
corrosione. Il primer & conforme ai requisiti della norma IEC 61439.

Aderenza ottimale
Protezione anti-corrosione attiva
Elevata capacita di riempimento

grigio scuro

12 ml

Vernice per ritocchi (pennarello)
1 pz.

0.033

0.034

32129000

4028177701984

EC001899

EC001899

27409253



