

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2436.800

Primer per protezione da corrosione

Stato: 13/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2436.800 - Primer per protezione da corrosione

Il primer monocomponente è ideale per ripristinare il film protettivo anticorrosione nei punti privi di vernice, in corrispondenza di feritoie o similari. Il primer è conforme ai requisiti della norma IEC 61439.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2436.800
Descrizione prodotto	Il primer monocomponente è idoneo come protezione dalla corrosione nei punti privi di vernice, in prossimità di feritoie o similari. In tali punti serve per ripristinare la protezione dalla corrosione. Il primer è conforme ai requisiti della norma IEC 61439.
Vantaggi	Aderenza ottimale Protezione anti-corrosione attiva Elevata capacità di riempimento
Colore	grigio scuro
Indice	12 ml
Formato di consegna	Vernice per ritocchi (pennarello)
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.033
Peso lordo	0.034
Codice tariffa doganale	32129000
EAN	4028177701984
ETIM 9	EC001899
ETIM 8	EC001899
ECLASS 8.0	27409253